<sup>67</sup> Б. Павићевић, *Данило I Петровић Његош. Књаз црногорски и брдски 1851–1860*, Београд 1990, 288.

<sup>68</sup> Вук, *Преписка XI*, 527–528 (Вук Поповић – Вуку Карацићу, 28. фебруара / 12. марта 1857). У ово време парох которски био је протојереј Константин Јовановић (Ј. Бућин, *Катедр. црква св. Николе у Котору*, у: Петковић, *Споменица*, 56).

<sup>69</sup> Р. Драгићевић, *Његошево укидање гувернадурства*, ИЗ 3 (1949) 148. У писму цитираном у претходној напмени Поповић вели Вуку: “Ви познаћете оног клирика Радонића што је долазио и код Вас у Бечу”.